- MEHIO
25 okTAGpa 2022 r.

LWKONbHOE 5-11

: 7

YTBepxgaio

AVpeKTop

CLU Ne 1.r. lMowwexoHbe
Ir'B. PymsaHuesa/

HaumeHoBaHue 6nioga

Ne V
peu.

Bbixopn,

LieHa,

XuMuyeckum coctaB

py6.

Benku, r

Xwupsbl, ©

YrneBogbl, r

SHepre-
TUYeckas
LleHHOCTb,

KKan

3aBTpak

KALWA rPEYHEBAS PACCBINYATASA

Macno cnajko-CruBoYHoe HecorneHoe, Kpyna
rpeyHeBas sagpuua, BO,D,a nuTbeBas, conb
NofupoBaHHas

171

250

30,12

13,4

132

BUTOYKN N3 MACA MTULbI ¢

Kypbl noTpoLu. 1 kateropuu, nyk
penyarkblii,6aToH HapesHoi NLLIEeH.MyKa BbICLL.
COpT 0BOr.MUKPOHYTPUEHTaMM, BOAA NUTLEBAS,

268

100

40,06

12,8

13,9

29,6

266

XNEB PXXAHOW

xneb pxaHo-NLeHNYHbIA oBor.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

2003

0,5

254

YA C CAXAPOM

Yail yepHsIil 6aiixoBkIN, Boga nuTbeBas, caxap
necok

430

185/15

2,09

0,2

0,1

15

60

WUtoro

580

75,00

19

18,5

83,4

580

Obepn

CYMN KAPTO®ESIbHbIN C
MACHbIMU ®PUKALENLKAMU

rossguHa 6/, kapTodens, MOPKOBb, NyK
penuarblil, ToMaTHas nacra, Macrno

CnajKo-cnuBoYHoE HeconeHoe, NaBpoBbIiA NucT,

BOja nNuTbesas

104

250

8,78

3,8

41

11,2

173

PUC OTBAPHOW °

Kpyna pucosasi, Macno cnagKko-cnmeoyHoe
HeconeHoe, conb ﬁOAMpOBaHHaH

325

250

21,09

6,9

6,8

239

268

PbIBA MPUNYLLEHHASA

pbiba MuHTai ¢une, macno cnagko-cnmesoYyHoe
HeconeHoe

257

100

40,31

12.1

15,3

30,7

203

XINEB PXKAHOW

xne6 pxaHo-nweHnyHbIi o6or.
MUKDPOHYTPUEHTaMU

60

2,73

0,5

254

122

YAN C CAXAPOM U IMMOHOM

yaun YepHbIi 6aMXOBbWI BOAa nuTbeBas, caxap
necokK, TUMOH

431

185/15/7

2,09

0,2

0,1

15

60

WNToro

860

75,00

27

26,8

106,2

826

Bcero

1440

150,00

46

453

189.6

1406

MeawnumHckas cectpa

3aB. nponssoacTBOM (wed-nosap)

Bonblakosa H.B.

Measenesa C.M. , Actadbesa E.IM.
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“MBGY CLU Ne 1 r. MowexoHbe

25 okTs6ps 2022 T.

LUKOJIbHOE 1-4

___IT'B. PymsiHuiesal

HaumeHoBaHue o6nmopga

Ne
peu.

Bledn

XuMuyeckui coctas

LieHa,

py®6.

Benku, r | XXupbl, r

YrneBogsl, r

AHepre-
TUYeckas
LieHHOCTb,

KKan -

3aBTpak

KALLIA TrPEYHEBASA PACCBLINYATASA
Macno cnagko-cnMeoyHoe HeconeHoe, Kpyna
rpeyHeBsan aapula, Boaa nuTLeBas, conb
ioaupoBaHHas

171

180

30,12 1,3

5,1

' 48

BUTOYKU U3 MACA NTUUbI ¢

Kypbl noTpoLu. 1 kateropuu, nyk
penyarbiit,6aToH HapeaHoii NLEH.MyKa BbICLL.
COpT 0BOr. MUKPOHYTPUEHTaMM, BOja NUTbLEBas,

268

90

40,06 12,6 12,9

116

187

e
XINEB PXKAHOW

xne6 pxxaHo-NLeHUYHbINi 06or.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

2,73 0,5

254

122

KNCENb

Kucenb (KoHUeHTpaT) Ha NNOAOBLIX 3KCTP.,
caxap necok, TUMOHHas KucroTa, Boja

411

200

5,90 0,1 0,1

24,9

113

Utoro

530

75,00 18 15,5

67

470

Obep

CYN KAPTOGESIbHbIN C
MACHbLIMW ®PUKAOENLKAMU

roesguHa 6/k, kapTocbens, MOPKOBb, NyK
penyarslii, TomaTHas nacra, macno

‘| cnaako-cnusoyHoe HeconeHoe, naBpoBkIit nucr,

Boja nuTbeBas

104

200

7,97 2,8 3,8

9,1

137

PUC OTBAPHON

Kpyna pucosas, macno Cnajko-cnusoYHoe
HeconeHoe, conb ﬁOAMpOBaHHaﬂ

325

200

19,56 6,7 6,6

18,5

168

PbIBA MPUNYLEHHAS

pbiba MuHTail dune, macno CNagko-CNBoYHOe

‘| HeconeHoe

257

90

38.88 0.9 14

19,3

192

XJIEB PXXAHON

xne6 PXaHo-NLeHnYHIi o6or.
MUKPOHYTpUEHTamu

60

2,73 0,5

254

122

HATMUTOK 13 U3IOMA -

BUHOTpaja cyweHbiii (natom), caxap necok, BoAa
nuTbesas e

388

200

5,86 0,6 0,1

31,7

111

WTtoro

750

- 75,00 24 225

104

730

Bcero

1280

150,00 42 40,5

171

1200

MenuumHckas cecTpa

3aB. npouseogcTEOM (wedb-nosap)

Bonbliakosa H.B.

Mensenera C.M. , ActadbbeBa E.[1.




